3
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	  21 листопада 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	№  451


   ⌐                                                         ¬

Про видачу свідоцтва про право

приватної власності  на  домово-

лодіння за адресою: вулиця

Харцизька, 184
______________________________
Розглянувши заяву гр. Косогоя Сергія Васильовича щодо видачі свідоцтва про право приватної власності на домоволодіння за адресою: вулиця Харцизька, 184, враховуючи договір купівлі-продажу домоволодіння від                                     14 вересня 2006 року (ВЕВ № 471178), посвідчений та зареєстрований в реєстрі за № 3073 приватним нотаріусом Криворізького міського нотаріального округу Івановою С. Я. і зареєстрований 19 вересня 2006 року у комунальному підпри-ємстві «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» в реєстраційній книзі: 24доп-20, номер запису - 222, враховуючи сертифікат відповідності державним будівельним нормам, стандартам та правилам, виданий інспекцією державного архітектурно-будівельного контролю  у  Дніпропетровській  області  08 грудня 2010 року №  ДП 001317, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради   ВИРІШИВ:

        1. Видати гр. Косогою Сергію Васильовичу свідоцтво про право приватної власності на домоволодіння за адресою: вулиця Харцизька, 184, що складається з одноповерхового індивідуального житлового будинку з мансардою під літерою «Г-1» площею побудови 213,0 м2, загальною площею 151,9 м2,  житловою площею 101,4 м2, підсобною площею 46,8 м2,  душу під літерою «Д» площею побудови 51,0 м2, сараю під літерою «Е» з погребом під літерою                «Е п/д» площею побудови 51,0 м2, сараю під літерою «Ж» площею побудови 33,7 м2,  сараю під літерою «З» площею побудови 32,9 м2, гаража під               літерою «И» площею побудови 37,1 м2, сараю під літерою «К» площею побудови 10,1 м2 замість договору купівлі-продажу домоволодіння від                     14 вересня 2006 року (ВЕВ № 471178), посвідченого та зареєстрованого в реєстрі за № 3073 приватним нотаріусом Криворізького міського нотаріального 
округу Івановою С. Я. і зареєстрованого 19 вересня 2006 року у комунальному підприємстві «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» в реєстраційній книзі: 24доп-20, номер запису - 222.


2. Просити комунальне підприємство Дніпропетровської обласної Ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» (Довгаль В. В.) оформити свідоцтво про право приватної власності на домоволодіння  за адресою: вулиця Харцизька, 184 на ім'я Косогой Сергія Васильовича.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відносин та будівництва (Богданова І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради





В. Беззубченко

_961228874.unknown

